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6x8 Oz Horseshoe Gammon Steaks
Short Product Name:
Horseshoe Gammon Steaks

Whole leg of pork, tunnel boned, trimmed, cured, tumbled, blast frozen, tempered and sliced. Vacuum packed, boxed and despatched. With added water.

Traded Unit GTIN: 5020798002067   Internal GTIN: 5020798002067   Supplier : Bearfields Ltd   Suppliers Product Code : GAMSTK024

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

637.18kJ

158kcal
9.1g 3.7g 0.1g 3g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 637.18kJ 158kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 637.18kJ 

158kCal

Carbohydrates 0.1g

of which sugars 0.1g

Fat 9.1g

of which saturates 3.7g

Fibre 0.5g

Protein 18.2g

Salt 3g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pork (86%), Water, Salt, Stabilisers(E451, E450, E452), Antioxidant (E301), Preservatives (E250, E251).

Supplier's Product Code : GAMSTK024

Product Added : 27 March 2013

Last Updated by Supplier : 22 March 2022

erudus id : 9c9d7d749a63406f9b2ede45650b49d3
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2023 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 21 Sep 2023 07:20:23

http://erudus.com

	6x8 Oz Horseshoe Gammon Steaks
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


